
 

УКРАЇНА 

Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 

Двадцять третя сесія VIII скликання 

 РІШЕННЯ  

від 17.06.2022 року                       смт Бородіно                                   № 283-VIII 

Про затвердження Статуту Комунального підприємства 

«Центр безпеки громадян та комунальних послуг Нове Тарутине» 

Бородінської селищної ради (в новій редакції) 

 

З метою забезпечення життєдіяльності населення Бородінської 

територіальної громади, керуючись ст. 19, 62 Кодексу Цивільного захисту 

України, керуючись статтями 26 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  селищна  рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1. Внести зміни до Статуту Комунального підприємства «Господар» (код 

ЄДРПОУ -  41857519,  68540, Одеська область, Тарутинський район, 68514, 

Одеська область, Тарутинський  район, с. Вознесенка Друга, вул. Шевченко Т. 

Г., буд. 80), затвердженого рішення Бородінської селищної ради від 22.07.2022 

р. № 154-VIII, які не пов’язані з внесенням змін до відомостей про юридичну 

особу, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 

осіб - підприємців та громадських формувань, виклавши його у новій редакції 

(додається). 

2. Затвердити Статут Комунального підприємства «Центр безпеки громадян 

та комунальних послуг Нове Тарутине» в новій редакції (додається). 

3. Уповноважити начальника Комунального підприємства «Центр безпеки 

громадян та комунальних послуг Нове Тарутине» БЕЖЕНАРЯ В. А., подати 

необхідні документи для проведення державної реєстрації змін до Статуту.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань комунальної власності житлово-комунального 

господарства, будівництва, транспорту, торгівельного обслуговування та 

благоустрою. 

 

 

            Селищний голова                                                      Іван КЮССЕ 
 


